
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 
 
 
 

 
 
DECRETO Nº 343/2013, 
De 08 de julho  de  2013. 
 
 
 

DECRETA A EFETIVAÇÃO NO CARGO DE 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL DEIDIANA 
ALBERICE SARTORI,  E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e legislações pertinentes: 
 

 
DECRETA: 
 
Artigo 1º. Fica DECLARADA que em 08 de julho de 

2013 a Servidora Pública Municipal DEIDIANA ALBERICE SARTORI, torna-se 
Efetivo no cargo de Professor de Educação Especial 20 horas semanais, 
Titulada, em função do cumprimento de Estágio Probatório e em decorrência de 

Concurso Público. 

 
 Artigo 2º. O presente Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação. 
 
Artigo 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Entre Rios, 08 de julho de 2013. 
 
 

 
JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito Municipal  
 

 

 

 

 

 


